

Sønderborg IVS

Dybbøløstenvej 23
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2018

Christoffer G. Kirkegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sønderborg IVS
Dybbøløstenvej 23
6400 Sønderborg

CVR-nr: 37285285
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af eventvirksomhed/café/restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017 udviser et underskud efter skat på 89.357 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2017, -167.660 kr. og selskabskapitalen er dermed tabt. Ledelsen forventer at kunne re-etablere kapitalen gennem fremtidig indtjening og indskud fra kapitalejerne. Ledelsen har sikret det nødvendige kapitalberedskab til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for 2018.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af going concern.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2018 realiseres et overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		5.572	49.163
Personaleomkostninger	1	-97.621	-164.595
Resultat af ordinær primær drift		-92.049	-115.432
Andre finansielle indtægter		0	15.491
Øvrige finansielle omkostninger		-8.222	-449
Ordinært resultat før skat		-100.271	-100.390
Skat af årets resultat	2	10.914	22.086
Årets resultat		-89.357	-78.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.357	-78.304
I alt		-89.357	-78.304

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		14.745	14.225
Varebeholdninger i alt		14.745	14.225
Udskudte skatteaktiver		33.000	22.086
Andre tilgodehavender		1.261	148
Tilgodehavender i alt		34.261	22.234
Likvide beholdninger		4.351	14.190
Omsætningsaktiver i alt		53.357	50.649
Aktiver i alt		53.357	50.649

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Overført resultat		-167.661	-78.304
Egenkapital i alt		-167.660	-78.303
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		162.851	53.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.166	75.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.017	128.952
Gældsforpligtelser i alt		221.017	128.952
Passiver i alt		53.357	50.649

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-78.304	-78.303
Årets resultat	0	-89.357	-89.357
Egenkapital, ultimo	1	-167.661	-167.660

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	63.011	163.837
Andre omkostninger til social sikring	605	758
Andre personaleomkostninger	34.005	0
	<u>97.621</u>	<u>164.595</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-10.914	-22.086
	<u>-10.914</u>	<u>-22.086</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 1 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.